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evenementenkalender 2024
Dag Datum Evenement
Maandag
Zondag
Maandag
Woensdag
Donderdag
Zondag
Zondag
Vrijdag
Zaterdag
Maandag
Zaterdag
Zondag
Zaterdag
Donderdag
Zondag
Zondag
Maandag 
Zaterdag
Zaterdag
Zondag
Zaterdag
Zondag
Zaterdag
Zondag
Zaterdag
Zondag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zondag
Zaterdag
Zaterdag
Zondag
Zondag
Donderdag 
Zondag
Zondag
Zondag
Donderdag
Zondag
Zondag
Zondag
Woensdag
Donderdag
Zondag
Dinsdag

1-jan
28-jan
12-feb
14-feb
22-feb
25-feb
24-mrt
29-mrt
30-mrt
1-apr
27-apr
28-apr
4-mei
9-mei
12-mei
19-mei
20-mei
25-mei
25-mei
26-mei
1-jun
16-jun
29-jun
30-jun
27-jul
28-jul
3-aug
10-aug
17-aug
24-aug
25-aug
7-sep
21-sep
29-sep
27-okt
31-okt
17-nov
24-nov
1-dec
5-dec
8-dec
15-dec
22-dec
25-dec
26-dec
29-dec
31-dec

Oud & Nieuw
Koopzondag
Carnaval - winkels gesloten
Valentijnsdag
BIZ informatieavond
Koopzondag
Koopzondag - week eerder ivm Pasen
Goede vrijdag- winkels dicht om 17:00 uur
Paasactiviteit
Tweede Paasdag - winkels gesloten
Koningsdag - winkels open 12:00 - 17:00
Koopzondag
4 mei herdenking
Hemelvaartsdag - winkels gesloten
Moederdag
Eerste Pinksterdag
Tweede Pinksterdag - winkels gesloten
Straattheater dag 1
Wollukse Kwis Quiz in centrum
Straattheater dag 2 + Koopzondag
Wollukse Kwis Feest en intocht avondvierdaagse
Vaderdag
Halve zolen festival
Halve zolen festival + Koopzondag
Waalwijks zomerterras
Koopzondag
Waalwijks zomerterras
Waalwijks zomerterras
Waalwijks zomerterras
Waalwijks zomerterras
Koopzondag
Levenslied
Taptoe
Koopzondag
Koopzondag + GO Waalwijk festival
Halloween
Koopzondag en intocht Sinterklaas
Koopzondag
Koopzondag
Pakjesavond
Koopzondag
Koopzondag
Koopzondag
Eerste kerstdag
Tweede kerstdag
Koopzondag
Oudjaarsdag


